
 

 

Szczecin, dnia 18.09.2020  r. 

ZZ-2380-39/20 

 

informacja na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na „sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w zakresie napraw 

bieżących oraz obsług technicznych w służbowym sprzęcie transportowym w KWP SOP nr 1 w 

Szczecinie i SOP nr 2 w Koszalinie oraz na rzecz Komend Powiatowych Policji 

 

 

 

             Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w nazwie i numerze postepowania w rozstrzygnięciu  

z dnia 17.09.2020 r. 

Jest: 

ZZ-2380-32/20  

Powinno być 

ZZ-2380-39/20; 

Jest 

„dostawę wyposażenia kwaterunkowego do nowej siedziby Komisariatu policji w Mielnie” 

Powinno być  

„sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w zakresie napraw bieżących oraz obsług technicznych w 

służbowym sprzęcie transportowym w KWP SOP nr 1 w Szczecinie i SOP nr 2 w Koszalinie oraz na rzecz 

Komend Powiatowych Policji 

 

 

 

wyk.  

 

w 1 egz. 

wyk. M.L. 


